
Uchwała Nr XIX/143/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 3 października 1991 r.

w sprawie oddania w użytkowania wieczyste gruntu położonego Starogardzie Gdańskim 
przy ul. Skarszewskiej.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990r./ i art. 4 ust. l ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o 
gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości /jednolity tekst w Dz.U. Nr 30 poz. 127 z 
1991 r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie działki Nr 3/8 o powierzchni 426 m2 w 
obrębie 1 na rzecz Pomorskiego Okręgowego Zakładu Gazownictwa w Gdańsku pod budowę 
stacji redukcyjnej gazu.
Wartość działki zgodnie z szacunkiem biegłego wynosi 23.557.800,- zł /słownie: dwadzieścia 
trzy miliony pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 00/100 zł./.
Pierwsza rata wynosić będzie 25% wartości co stanowi 5.889.500,- zł natomiast opłaty roczne od 
1 stycznia 1992r. 33% tj. 706.700,- zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe

m


